LDW
Погружной насос с нижним
забором воды
Обычный Автоматический
По желанию
4-дюймовый боковой водозабор 5-дюймовый
Технические параметры
Напряжение/Частота Q (м3fч)

• 22-метровый кабель и веревка как для обычного типа, так и для
автоматического типа
Расшифровка обозначений
LDW-6 - 55 - 1100 (Е)
Т Т L Автоматический тип
~ Ном. мощность (Вт)
Макс. Напор (м)
~------- Макс. Расход (м3/ч)
~---------LEO Погружной насос высокого давления
1 2 з 4 5 6
16.6 33.З 50 66.7 83.З 100
33.4 30.5 27.4 20.7 11 1
41.5 40 35 26.5 16.7 0.75
47.5 45 39 29.2 16.7 2.7
55 52 45.8 35.3 20 6.3
59 55.8 47.9 35.5 19.8 0.5
65.7 61 .5 52 38.4 22.7 0.5
Размерный чертеж
Модель Выход
L н м
(мм) (мм) (мм)
LDW-6-35-750E 1" 780 98.4 98.4
LDW-6-42-900E 1" 820 98.4 98.4
LDW-6-49-1 ОООЕ 1" 870 98.4 98.4
LDW-6-55-1100E 1" 898 98.4 98.4
LDW-6-35-750 1.25" 615 98.4 98.4
LDW-6-42-900 1.25" 655 98.4 98.4
LDW-6-49-1 ООО 1.25" 705 98.4 98.4
LDW-6-55-1100 1.25" 735 98.4 98.4
LDW-6-63-1200 1.25" 780 98.4 98.4
LDW-6-70-1300 1.25" 810 98.4 98.4
Характеристики насосов
80
70
60
LDW-61-70-130) - -- / - ------
-0W-6-4 3-Н!ОО---- /
--..
---- --......... ..._/ LD 1\1-6-55- 100(Е)
А 50 - -=:::::,<, ........_ - - ~ ~........,__ _,, LDW 6-49-1( ОО(Е) -.!. 40
111
1D
о
с; 30
~
- --- ~ ~ ----- --<--..... ~ ~ - --........ ::-----..... ~
LDW-6-35 750(Е) - --- ; -...........:. ~ .... ~
20 ~ -....::: '-~
LDW-E -42-900(Е) --.............
........_ ...,__"'-..
10
---....... ~ ~
......,_____
~"'---
о
~
о 1.0 2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 М3fч
о 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 л/мин
Производительность Q ►
Используемые материалы
No. Части Материал
1 Внешний корпус насоса SS304
2 Напорный кожух PPO-GF30
3 Диффузор РС
4 Рабочее колесо РОМ
5 Вал 45#+SS304
6 Внешний корпус двигателя SS304
7 Верхняя крышка PPO-GF30
8 Нижняя опора PPO-GF30
9 Мех. Уплотнение Графит /Керамика & ГрафитfSiс
10 Подшипник C&U
Normal lntelligent
Упаковочная информация